
   
 

 

                              
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.icgallico.edu.it 

 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA - SELEZIONE PERSONALE INTERNO DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO, N. 3 TUTOR PROGETTO TRA PALCO E REALTA’ - CUP 

E34C22001720004, MISSIONE 5 INCLUSIONE E COESIONE PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE LA MISSIONE 5 – INCLUSIONE E COESIONE - COMPONENTE 3 - 

INTERVENTI SPECIALI PER LA COESIONE TERRITORIALE – INVESTIMENTO 3 - INTERVENTI 

SOCIO-EDUCATIVI STRUTTURATI PER COMBATTERE LA POVERTÀ EDUCATIVA NEL 

MEZZOGIORNO A SOSTEGNO DEL TERZO SETTORE FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 

NEXT GENERATION EU 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Decreto Legge n. 59 del 06 maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 

n. 101 del 1° luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al 
Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO  il Decreto Legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni, dalla legge 
29 dicembre 2021, n. 233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 
mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 
innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
COFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 
con nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

VISTA  nello specifico la Missione 5 Inclusione E Coesione Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - 

Missione La Missione 5 – Inclusione E Coesione - Componente 3 - Interventi Speciali Per La Coesione 

Territoriale – Investimento 3 - Interventi Socio-Educativi Strutturati Per Combattere La Povertà 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

Unione Europea 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ORAZIO LAZZARINO” 

Via del Torrente, 59 – Fraz. GALLICO - 89135 REGGIO CAL.   TEL.  0965/370030 - 373590 

Cod. Fisc. 92081790807       Cod. Scuola RCIC804004        Cod. Tesoro B09 

E – Mail: rcic804004@istruzione.it   -       E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 

 

http://www.icgallico.edu.it/
mailto:rcic804004@istruzione.it
mailto:rcic804004@pec.istruzione.it
https://www.icgallico.edu.it/




Educativa Nel Mezzogiorno A Sostegno Del Terzo Settore Finanziato Dall’unione Europea – Next 

Generation Eu; 
VISTO l’Avviso per il personale interno pubblicato con Prot. n 9214 del 31/10/2024, volto al 

conferimento di n. 3 incarichi individuali, per il ruolo di tutor nella realizzazione del 

progetto PNRR “Tra palco e realta’” - CUP E34C22001720004,  

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 02 candidature di 

docenti nei modi e nei tempi previsti, per lo svolgimento degli incarichi indicati 
nell’avviso; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 

1) Labate Demetrio – Laboratorio n. 1  
2) Salvaguardia Maria – Laboratorio n. 2 – Laboratorio n. 3  

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa Maria Gueli  

              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art. 3 comma 2 del D. lgs 39/1993.              

 

 
 


